Pasifik Donanım ve Yazılım Bilgi Teknolojileri, yazılım, donanım, alt yapı hizmetleri ve siber güvenlik gibi farklı alanlarda

geniş bir hizmet yelpazesine sahip. Pasifik Teknoloji bağlı ortaklıklarından olan Ditravo, Destel Bilişim, Destel Connect,

Icredible ve dış kaynak aracılığıyla faaliyetlerini yürütmekte.

Bilişim teknolojileri alanında gelişmiş ağ ve ağ güvenliği çözümlerine odaklanan Destel Bilişim, bu alanlarda danışmanlık,

mühendislik, güvenlik operasyon merkezi, ağ operasyon yönetim merkezi ve teknolojik hizmetler sunuyor.

120.000.000   27.000.000

134.000.000   20,15

14.000.000   20,15

13.000.000   35,00

Sabit fiyatla talep toplama ve satışSatış Yöntemi

Mevcut Pay Satışı (TL)

Halka Arz Bilgileri

Halka Arz Öncesi Çıkarılmış Sermaye (TL)

Halka Açılacak Oran (%)Halka Arz Sonrası Çıkarılmış Sermaye (TL)

Sermaye Artırımı (TL)

Toplam Halka Arz Edilecek Pay (TL)

Ek Pay Satışı (TL)

Halka Arz Özeti Halka Açılacak Oran (%) (ek satış dahil)

Halka Arz Satış Fiyatı (TL)

Grubu

TL % TL %

A 8.000.000 6,67% 8.000.000 5,97%

Fatih Erdoğan B 32.000.002 26,67% 27.666.668 20,65%

Abdulkerim Fırat A 8.000.000 6,67% 8.000.000 5,97%

Abdulkerim Fırat B 31.999.999 26,67% 27.666.666 20,65%

Mehmet Erdoğan A 8.000.000 6,67% 8.000.000 5,97%

Mehmet Erdoğan B 31.999.999 26,67% 27.666.666 20,65%

B -   0% 27.000.000   20,15%

Özsermaye 120.000.000 100% 134.000.000 100%

Halka Açık Kısım

Ortağın Ünvanı Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Fatih Erdoğan

2

2. Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Halka arz sebepleri;

- Marka bilinirliği ve tanınırlığının artırılması

- Kurumsal yönetim, şeffaflık ve sürdürülebilirlik ilkelerinin daha güçlü şekilde uygulanması

- Şirket’in kurumsal kimliğinin pekiştirilmesi

- Şirket değerinin ortaya çıkması

- Şirket’in özkaynak yapısının güçlendirilmesi

Şirket, sermaye artışı usulüyle toplam 14.000.000 TL nominal değerli 14.000.000 adet payın halk arz kapsamında satılması